
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
НАЧАЛЬНАЯШКОЛА№ 30

(МБОУ НШ№30)

ПРИКАЗ

02.09.2024 № НШ30-13-487/4

г. Сургут

Об открытии групп
платных образовательных услуг

На основании Постановление Администрации города от 13.06.2024г. №
3047 «Об установлении предельных максимальных тарифов на платные
услуги, не относящиеся к основным видам деятельности, оказываемые
муниципальными общеобразовательными учреждениями», Положения о
порядке оказания платных образовательных услуг МБОУ НШ № 30
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть группы обучающихся с целью оказания платных
образовательных услуг с 02.09.2024г..

2. Утвердить комплектование групп обучающихся по оказанию платных
образовательных услуг согласно приложению 1.

3. Утвердить расписание занятия оказания платных образовательных
услуг согласно приложению 2.

4. Комур М.А., администратору, обеспечить ведение необходимой
учетной и организационной документации.

5. Педагогам дополнительного образования обеспечить выполнение
образовательной программы в полном объеме.

6. Назначить Загретдинову С.А., заместителя директора по УВР,
ответственной за исполнение приказа.

7. Контроль выполнения приказа оставляю за собой.

Директор Подписано электронной подписью
Сертификат:
0081E370A3F412B9B451AE153A6E71CAAF
Владелец:
Колесник Светлана Владимировна
Действителен: с 15.02.2024 по 10.05.2025

С.В. Колесник



Приложение 1 к приказу
от 02.09.2024 № НШ30-13-487/4

Комплектование групп обучающихся
по оказанию платных образовательных услуг

(с 02.09.2024г.)

Номер группы Услуга ФИО обучающихся ФИО учителя
Группа № 1 Проведение занятий

по дополнительной
общеобразовательной
(общеразвивающей)
программе «Грамотей-ка»

Алексеева Т.А.

Группа № 2 Проведение занятий
по дополнительной
общеобразовательной
(общеразвивающей)
программе «Грамотей-ка»

Алексеева Т.А.

Группа № 3 Проведение занятий
по дополнительной
общеобразовательной
(общеразвивающей)
программе «English time»

Минатуллаева Ж.И.

Группа № 4 Проведение занятий
по дополнительной
общеобразовательной
(общеразвивающей)
программе «Грамоте-ка»

Бенык О.К.

Группа № 5 Проведение занятий
по дополнительной
общеобразовательной
(общеразвивающей)
программе «Грамотей-ка»

Бармакина СА

Группа № 6 Проведение занятий
по дополнительной
общеобразовательной
(общеразвивающей)
программе «Решаю с
увлечением»

Сутурихина АС

Группа № 7 Проведение занятий
по дополнительной
общеобразовательной
(общеразвивающей)
программе «English time»

Позднякова РМ

Группа № 8 Проведение занятий
по дополнительной
общеобразовательной
(общеразвивающей)
программе «Магия чисел»

Султанова ЛД

Группа № 9 Проведение занятий
по дополнительной
общеобразовательной
(общеразвивающей)
программе «Грамотей-ка»

Скворцова ЛА

Группа № 10 Проведение занятий
по дополнительной
общеобразовательной
(общеразвивающей)
программе «Грамотей-ка»

Москвина ОИ



Группа № 11 Проведение занятий
по дополнительной
общеобразовательной
(общеразвивающей)
программе «Грамотей-ка»

Арсланова АФ

Группа №12 Проведение занятий
по дополнительной
общеобразовательной
(общеразвивающей)
программе «Решаю с
увлечением»

Глазырина ЛР

Группа № 13 Проведение занятий
по дополнительной
общеобразовательной
(общеразвивающей)
программе «English time»

Яшина ПВ

Группа № 14 Проведение занятий
по дополнительной
общеобразовательной
(общеразвивающей)
программе «English time»

Яшина ПВ

Группа № 15 Проведение занятий
по дополнительной
общеобразовательной
(общеразвивающей)
программе «Решаю с
увлечением»

Березина ЯВ

Группа № 16 Проведение занятий
по дополнительной
общеобразовательной
(общеразвивающей)
программе «Грамотей-ка»

Скоробогатова ВА

Группа № 17 Проведение занятий
по дополнительной
общеобразовательной
(общеразвивающей)
программе «Решаю с
увлечением»

Скоробогатова ВА

Группа № 18 Проведение занятий
по дополнительной
общеобразовательной
(общеразвивающей)
программе «Магия чисел»

Сайфуллина ЕА

Группа № 19 Проведение занятий
по дополнительной
общеобразовательной
(общеразвивающей)
программе «Грамотей-ка»

Кушлинская АН

Группа № 20 Проведение занятий
по дополнительной
общеобразовательной
(общеразвивающей)
программе «Грамотей-ка»

Снегирева ОС

Группа № 21 Проведение занятий
по дополнительной
общеобразовательной
(общеразвивающей)
программе «School is cool»

Позднякова РМ

Группа № 22 Проведение занятий Иванова ЛС



Комплектование групп обучающихся
по оказанию платных образовательных услуг

(с 09.09.2024г.)

по дополнительной
общеобразовательной
(общеразвивающей)
программе «Грамотей-ка»

Группа № 23 Проведение занятий
по дополнительной
общеобразовательной
(общеразвивающей)
программе Магия песка»

Кит НВ

Группа № 24 Проведение занятий
по дополнительной
общеобразовательной
(общеразвивающей)
программе «Почемучка»

Бурдак АС

Группа № 25 Проведение занятий
по дополнительной
общеобразовательной
(общеразвивающей)
программе «Магия чисел»

Амирова РО

Группа № 26 Проведение занятий
по дополнительной
общеобразовательной
(общеразвивающей)
программе «Детский
кроссфит»

Насонова НЮ

Группа № 27 Проведение занятий
по дополнительной
общеобразовательной
(общеразвивающей)
программе «Решаю с
увлечением»

МАданбекова АС

Группа № 28 Проведение занятий
по дополнительной
общеобразовательной
(общеразвивающей)
программе «Решаю с
увлечением»

Исламова РБ

Группа № 29 Проведение занятий
по дополнительной
общеобразовательной
(общеразвивающей)
программе «Спортивные и
подвижные игры»

Картауз ДР

Группа № 30 Проведение занятий
по дополнительной
общеобразовательной
(общеразвивающей)
программе «Спортивные и
подвижные игры»

Шипаев ВА



Приложение 2 к приказу
от 02.09.2024 № НШ30-13-487/4

Расписание занятий оказания платных образовательных услуг на 2024-2025 учебный год
ФИО педагога Группа № Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота
Алексеева Т.А. "Грамотей-ка" 1
Алексеева Т.А. "Грамотей-ка" 2
Минатуллаева Ж.И. «English time» 3
Бенык О.К. "Грамотей-ка" 4
Бармакина СА "Грамотей-ка" 5
Сутурихина АС «Решаю с

увлечением» 6
Позднякова Р.М. «English time» 7
Султанова ЛД "Магия чисел" 8
Скворцова ЛА "Грамотей-ка" 9
Москвина ОИ "Грамотей-ка" 10
Арсланова А.Ф. "Грамотей-ка" 11
Глазырина Л.Р. "Решаю с увлечением" 12
Яшина П.В. «English time» 13
Яшина П.В. «English time» 14
Березина ЯВ "Решаю с увлечением" 15 2 часа
Скоробогатова В.А. "Грамотей-ка" 16
Скоробогатова В.А. "Решаю с увлечением" 17
Сайфуллина Е.А. "Магия чисел" 18
Кушлинская АН "Грамотей-ка" 19
Костюшева О.С. "Грамотей-ка" 20
Позднякова Р.М. "School is cool" 21
Иванова ЛС "Грамотей-ка" 22
Кит НВ "Магия песка" 23
Бурдак АС "Почемучка" 24
Амирова РО "Магия чисел" 25 2 часа



Насонова НЮ "Детский кросссфит" 26
Маданбекова АС "Решаю с увлечением" 27
Исламова РБ "Решаю с увлечением" 28
Картауз Д.Р. Спортивные и

подвижные игры" 29

Шипаев В.А. "Спортивные и
подвижные игры" 30



Приложение 3 к приказу
от 02.09.2024 № НШ30-13-487/4

Рабочие программы педагогов дополнительного образования
по оказанию платных услуг

1. Дополнительная общеобразовательная (общеразвивающая)
программа «English time».

2. Дополнительная общеобразовательная (общеразвивающая)
программа «School is cool».

3. Дополнительная общеобразовательная (общеразвивающая)
программа «Грамотей-ка».

4. Дополнительная общеобразовательная (общеразвивающая)
программа «Решаю с увлечением».

5. Дополнительная общеобразовательная (общеразвивающая)
программа «Магия песка».

6. Дополнительная общеобразовательная (общеразвивающая)
программа «Почемучка».

7. Дополнительная общеобразовательная (общеразвивающая)
программа «Магия чисел».

8. Дополнительная общеобразовательная (общеразвивающая)
программа «Детский кроссфит».

9. Дополнительная общеобразовательная (общеразвивающая)
программа «Спортивные и подвижные игры».


